Ano 2015, Número 046 Goiânia, Página 11 quinta-feira, 19 de março de 2015

Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-go.jus.br

PRESIDÊNCIA

ATOS DA PRESIDÊNCIA

Portarias

Designação de Juiz Eleitoral

PORTARIA Nº 171/2015/PRES-TRE/GO
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso
XXXIX, do Regimento Interno do Tribunal, e,
Considerando o afastamento legal (férias) do Dr. Aluízio Martins Pereira de Souza, Juiz Eleitoral da 084ª ZEGO de Jandaia, no
período de 06.04 a 05.05.2015, conforme Decreto Judiciário nº 896/2015, de 12.3.2015;
Considerando a Tabela do Judiciário Estadual de 11.03.2015, disponível no sítio do TJGO na presente data;
Considerando o disposto no art. 9º da Resolução TRE-GO nº 183/2012, RESOLVE:

Art. 1º Designar o Dr. VÔLNEI SILVA FRAISSAT, Juiz Eleitoral da 043ª ZEGO de Paraúna, para substituir na jurisdição
eleitoral da 084ª ZEGO, com sede no município de Jandaia, no período de 06.04 a 05.05.2015, em razão de afastamento legal
do(a) titular.

Anote-se e Publique-se.

Goiânia, 16 de março de 2015.

Des. WALTER CARLOS LEMES
Presidente

PORTARIA Nº 162/2015

PORTARIA Nº 162/2015/PRES
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso
XLI, do Regimento Interno deste Tribunal (Resolução TRE/GO nº 173, de 11 de maio de 2011), tendo em vista a indicação
registrada no Processo Administrativo Digital n.º 1558/2015 RESOLVE:

Art. 1º DISPENSAR, a contar de 19/02/2015, o(a) servidor(a) efetivo(a), CRISTIANE TINTI DUARTE, Analista Judiciário, Área
Judiciária, do exercício da Função Comissionada (FC-01) de Chefe de Cartório da 130ª Zona Eleitoral, com sede em
Minaçu/GO.

Art. 2º DESIGNAR, a contar de 19/02/2015, o(a) servidor(a) requisitado(a), ANDRÉIA CRISTINA GUIMARÃES PINHEIRO,
requisitada da Prefeitura Municipal de Minaçu para o exercício da Função Comissionada (FC-01) de Chefe de Cartório da 130ª
Zona Eleitoral, com sede em Minaçu/GO. Goiânia, 16 (dezesseis) de março de 2015.

Des. WALTER CARLOS LEMES

PORTARIA Nº 163/2015

PORTARIA Nº 163/2015/PRES
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso
XLI, do Regimento Interno deste Tribunal (Resolução TRE/GO nº 173, de 11 de maio de 2011), tendo em vista a indicação
registrada no Processo Administrativo Digital n.º 1564/2015, RESOLVE:

Art. 1º DISPENSAR, a contar de 14/02/2015, o(a) servidor(a) efetivo(a), JULIANA DE OLIVEIRA DIAS, Analista Judiciário, Área
Judiciária, do exercício da Função Comissionada (FC-01) de Chefe de Cartório da 102ª Zona Eleitoral, com sede em
Piranhas/GO.

Art. 2º DESIGNAR, a contar de 14/02/2015, o(a) servidor(a) requisitado(a), MEIRYELLI BARBOSA BASSI VILELA LEITE,
requisitada da Secretaria de Estado da Educação, Cultura e Desporto para o exercício da Função Comissionada (FC-01) de
Chefe de Cartório da 102ª Zona Eleitoral, com sede em Piranhas/GO. Goiânia, 16 (dezesseis) de março de 2015.

PORTARIA Nº 162/2015/PRES
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso , no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso
XLI, do Regimento Interno deste Tribunal (Resolução TRE/GO nº 173, de 11 de maio de 2011), tendo em vista a indicação XLI, do Regimento Interno deste Tribunal (Resolução TRE/GO nº 173, de 11 de maio de 2011),
registrada no Processo Administrativo Digital n.º 1558/2015 RESOLVE:

Art. 1º DISPENSAR, a contar de 19/02/2015, o(a) servidor(a) efetivo(a), CRISTIANE TINTI DUARTE, Analista Judiciário, Área , a contar de 19/02/2015, o(a) servidor(a) efetivo(a),
Judiciária, do exercício da Função Comissionada (FC-01) de Chefe de Cartório da 130ª Zona Eleitoral, com sede em Judiciária, do exercício da Função Comissionada (FC-01) de C
Minaçu/GO.

Art. 2º DESIGNAR, a contar de 19/02/2015, o(a) servidor(a) requisitado(a), ANDRÉIA CRISTINA GUIMARÃES PINHEIRO, , a contar de 19/02/2015, o(a) servidor(a) requisitado(a), ANDRÉIA CRISTINA GUIMARÃES PINHEIRO,
requisitada da Prefeitura Municipal de Minaçu para o exercício da Função Comissionada (FC-01) de Chefe de Cartório da 130ª requisitada da Prefeitura Municipal de Minaçu para o exercício da Função Comissionada (FC-01) de Chefe de Cartório da 130ª
Zona Eleitoral, com sede em Minaçu/GO. Goiânia, 16 (dezesseis) de março de 2015.

Des. WALTER CARLOS LEMES